
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  

LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Cf 02579690153   

 

 

Circ. n. 235                                                                                          Milano, 23.03.2023 

 

- Ai docenti Interessati 

- Albo on line 

 

OGGETTO: nomina definitiva coordinatori di materia a.s. 2022-2023 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- VISTE le esigenze organizzative dell’Istituto; 

- VISTA l’ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto sottoscritto il 06.02.2023 

 

DECRETA 

I docenti indicati nel seguente prospetto sono nominati Coordinatori di Materia per l’anno scolastico 2022 - 2023: 

MATERIA COORDINATORI DI MATERIA  

Lingua e Letteratura Italiana   - Storia Mander Micaela 

Lingue Straniere Maddalo Daniele 

Matematica Fanelli Oreste Fabio 

Fisica e Laboratorio La Duca Marina 

Scienze Naturali - Chimica Barbagallo Anna 

Diritto Ed Economia De Vita Daniela 

Filosofia  Gorla Manuela 

Disegno e Storia Dell’arte 
Tecnologie e Tecniche   di rappresentazioni grafiche 

Pulerà Lucia 

Elettrotecnica - Elettronica Brambilla Riccardo 

Informatica Apicella Annalisa 

Meccanica Artale Emiliano 

Scienze Motorie Losito Claudia 

 

Compiti del Coordinatore di Materia: 

• Coordinamento della programmazione didattica; 

• Proposte organizzative relative alla didattica 

 

Compensi  

Per le funzioni di Coordinatore di Materia è prevista la corresponsione di un compenso a forfait a carico del Fondo di 

Istituto, come da contrattazione integrativa.  

 
Il presente atto di nomina è consegnato in copia ad ogni docente interessato. 

 

       Il Dirigente Scolastico  
         Dott. Emanuela M. Germanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0001326/U del 23/03/2023 14:17

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-03-23T14:16:55+0100
	EMANUELA MARIA GERMANO'




